所在地：〒111-0054 東京都台東区鳥越 1-4-3 ミハマビル 4F

電話番号：03-5829-9079 FAX 番号：03-5829-9089

2024 年 3 月 15 日

お客様各位、

株式会社エス・エム・アイ・ジャパン

代表取締役 山口 隆洋

「運動負荷血圧監視装置タンゴ M2 価格改定」のお知らせ
拝啓 平素より、運動負荷血圧計タンゴシリーズをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、株式会社エス・エム・アイ・ジャパンから販売している運動負荷血圧監視装置タンゴ M2 の販売価格

を改定いたします。

タンゴ M2 の（付属品も含む）仕入値が繰り返し上昇しており、自社の努力では上昇分を吸収することが極め

て難しい状況になっているため、心苦しい限りではございますが、販売価を全品おおよそ 10%上げることと

なりました。誠に申し訳ございませんが、ご理解ならびにご協力いただけますよう、お願い申し上げます。

新価格は 2024 年 7 月 1 日以降に納品または販売する取引に適用されます。ご注文自体は 7 月 1 日以前でも納

品日または販売日が 7 月 1 日以降になる場合は新価格が適用されますので、ご注意ください。

各商品の正確な価格は、価格表もしくは御見積書をご参照ください。

敬具